



NABISCO TEDDY GRAHAMS COOKIES CINNAMON



150 - .75 oz. Cinnamon Teddy Grahams. Sweet wholesome cinnamon graham crackers, shaped like Teddy Bears. Zero grams trans fat.

Product Last Saved Date:19 August 2015

Nutrition Facts

Serving Size: 21 GR

Number of Servings per Package:

Amount Per Serving

Calories: 90

Calories from Fat: 25

% Daily Value*

Total Fat 3 g 5%

Saturated Fat 0.5 g 3%

Trans Fat 0.25 g

Cholesterol 0.0 mg 0%

Sodium 95 mg 4%

Total Carbohydrate 16 g 5%

Dietary Fiber 1 g 3%

Sugars 5 g

Protein 1 g

Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 8% Iron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
10019320016704	407106	10019320016704	150 X .75 OZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Nabisco Teddy Grahams	Mondelez International	Biscuits/Cookies (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.3 LB	7.031 LB	Canada	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.438 IN	11.698 IN	11 IN	1.15 CF	10x4	270 Days	-50 FA / 150 FA

Ingredients :

UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE VITAMIN B1, RIBOFLAVIN VITAMIN B2, FOLIC ACID), SUGAR, GRAHAM FLOUR (WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR), VEGETABLE OIL (SOYBEAN AND/OR CANOLA AND/OR PALM AND/OR PARTIALLY HYDROGENATED COTTONSEED OIL), DEXTROSE, HONEY, CALCIUM CARBONATE (SOURCE OF CALCIUM), MALTODEXTRIN, SALT, WHEAT STARCH, BAKING SODA, SOY LECITHIN, CINNAMON, NATURAL FLAVOR. CONTAINS: WHEAT, SOY.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='None' NI='No Info Provided'):

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - NI	Wheat - NI	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	Nuts - NI

Handling Suggestions :

Recommended Ambient Storage Temp 50-100°F Date Code Format: Expiration Date: DDMYY – Example: 05DEC15

Benefits :

TEDDY GRAHAMS, the wholesome graham snack shaped like teddy bears. Fun and sensible snacking. 0 grams trans fat. Foodservice pack. Great for Daycare, Camps, Healthcare Cafeterias. Better for you..

Serving Suggestions :

Great for snack time or any time!

Prep & Cooking Suggestions :

Place on Snack Racks or in Vending machines.

More Information :

Formulation Statement for Documenting Grains in School Meals
Required Beginning SY 2013-2014
(Crediting Standards Based on Grams of Creditable Grains)

School Food Authorities (SFAs) should include a copy of the label from the purchased product package in addition to the following information on letterhead signed by an official company representative. Grain products may be credited based on previous standards through SY 2012-2013. The new crediting standards for grains (as outlined in Policy Memorandum SP 30-2012) must be used beginning SY 2013-2014. SFAs have the option to choose the crediting method that best fits the specific needs of the menu planner.

Product Name: Honey Maid Teddy Grahams Cinnamon Code No.: 1932001670

Manufacturer: Mondelez International Serving Size 1 pack(21g)
 (raw dough weight may be used to calculate creditable grain amount)

I. Does the product meet the Whole Grain-Rich Criteria: Yes No x
(Refer to SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program.)

II. Does the product contain non- creditable grains: Yes No How many grams:
(Products with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain requirements for school meals.)

III. Use Policy Memorandum SP 30-2012 Grain Requirements for the National School Lunch Program and School Breakfast Program: Exhibit A to determine if the product fits into Groups A-G (baked goods), Group H (cereal grains) or Group I (RTE breakfast cereals). *(Different methodologies are applied to calculate servings of grain component based on creditable grains. Groups A-G use the standard of 16grams creditable grain per oz eq; Group H uses the standard of 28grams creditable grain per oz eq; and Group I is reported by volume or weight.)*

Indicate to which Exhibit A Group (A-I) the Product Belongs:

Description of Creditable Grain Ingredient*	Grams of Creditable Grain Ingredient per Portion ¹ A	Gram Standard of Creditable Grain per oz equivalent (16g or 28g) ² B	Creditable Amount A ÷ B
Total Creditable Amount³			

* Creditable grains are whole-grain meal/flour and enriched meal/flour.

¹ (Serving size) X (% of creditable grain in formula). Please be aware that serving sizes other than grams must be converted to grams.

² Standard grams of creditable grains from the corresponding Group in Exhibit A.

³ Total Creditable Amount must be rounded *down* to the nearest quarter (0.25) oz eq. Do *not* round up.

Total weight (per portion) of product as purchased

Total contribution of product (per portion) oz equivalent

I certify that the above information is true and correct and that a ounce portion of this product (ready for serving) provides oz equivalent Grains. I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 oz eq. per portion. Products with more than 0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not credit towards the grain requirements for school meals.

Signature 

Mandy Tang
 Printed Name

Engineer I
 Title

5/13/16
 Date

973-503-2514
 Phone Number